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Od Redakcji
Wchodząc w kolejny rok z łaski i woli naszego Boga Oj-
ca i Pana Jezusa Chrystusa, pragniemy dalej trwać w
społeczności  z Nim i  Jego ludem, ożywiając się Jego
Słowem i nadziejami zbliżającego się Królestwa Boże-
go. Z potrzeby naszego serca i miłości do Stworzyciela i
Odkupiciela  dziękujmy Mu za  dar  zbawienia  przygo-
towany w Jezusie Chrystusie i za naszą możliwość udzi-
ału w nim. Każdego dnia prośmy Boga, żeby kierował
wszystkimi sprawami naszego życia, a wieczorem oceni-
ajmy, jaki to ma pozytywny wpływ na zmianę naszego
życia.

Ta ustawiczna łączność z Bogiem sprawi, że nie tylko
będziemy  się  modlić  o  określonych  porach,  lecz
wypracujemy w sobie ducha modlitwy, który powinien
towarzyszyć nam we wszystkich życiowych sprawach.
Będzie to też potwierdzeniem życia Nowego Stworze-
nia.

Nieodłączną cechą duchowego życia chrześcijanina są
różnego rodzaju próby i ćwiczenia, które są niezbędne,
żeby we właściwy sposób kształtować nasz charakter,
który byłby przydatny w Jego Królestwie. Mamy jednak
zapewnienie, że wszystkie te doświadczenia, które nas

spotykają są według naszych możliwości ich znoszenia.

„Według powziętego z góry postanowienia Boga, Ojca,
poświęconych przez ducha ku posłuszeństwu i pokropie-
niu  krwią  Jezusa Chrystusa:  Łaska i  pokój  niech się
wam rozmnożą. Błogosławiony niech będzie Bóg i Oj-
ciec  Pana  naszego  Jezusa  Chrystusa,  który  według
wielkiego miłosierdzia swego odrodził nas ku nadziei ży-
wej  przez  zmartwychwstanie  Jezusa  Chrystusa,  ku
dziedzictwu nieznikomemu i nieskalanemu, i niezwiędłe-
mu,  jakie  zachowane  jest  w  niebie  dla  was,  którzy
mocą Bożą strzeżeni jesteście przez wiarę w zbawienie,
przygotowane do objawienia się w czasie ostatecznym.
Weselcie się z tego, mimo że teraz na krótko, gdy trze-
ba, zasmuceni bywacie różnorodnymi doświadczenia-
mi, ażeby wypróbowana wiara wasza okazała się cen-
niejsza niż znikome złoto, w ogniu wypróbowane, ku ch-
wale i czci, i sławie, gdy się objawi Jezus Chrystus” – 1
Piotra 1:2-7.
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